令和７年２月２６日

農 林 大 学 校

報道関係者  各位

令和６年度卒業証書授与式の開催について

 東北農林専門職大学附属農林大学校の令和６年度卒業証書授与式を

下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願いい

たします。

 なお、令和６年４月１日より校名が東北農林専門職大学附属農林大

学校に変更し新校舎に移転したことから、新校舎で実施する初めての

卒業証書授与式となります。

記

１  日  時   令和７年３月５日（水）

開式   午前１０時３０分

閉式   午前１１時３５分

２  式  場   東北農林専門職大学附属農林大学校（大講義室）

新庄市大字角沢１３６６

３  卒業予定学生  ６１名（男子４４名、女子１７名）

※学科別卒業生

稲作経営学科    １１名

果樹経営学科    １１名

野菜経営学科    １４名

花き経営学科     ２名

畜産経営学科     ８名

農産加工経営学科   ８名

林業経営学科     ７名

４  その他     式場内に記者席を用意しますので御利用ください。

【 問 い 合 わ せ 先 】

副 校 長  高 梨

教 務 学 生 担 当  岸

電話  0233-22-1528